ARSBUDGET 2021

for Kirkernes Hus
i
i Fredericia Kommune
Myndighedskode 4935

CVR-nr. 69026710

Budget 2021 indeholder fglgende:

Malsaetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer
Arsbudget i hovedtal

Arsbudget fordelt pa formal

Oversigt over egenkapital

Salg af anleeg m.v.

Oversigt over anleegsudgift, ligningsbelab, 1&n samt opsparing
Personaleoplysninger

Skyldig omkostning til Lanmodtagernes Feriemidler
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bilag 5



Malsaatninger

Business as usual!

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Vi vil gerne paskegnne, at provstiudvalget har valgt at tildele midlertidig
driftsbevilling til indbetaling af det skyldige belgb til Lenmodtagernes Feriemidler.

Vi har noteret, at der vil vare begranset mulighed for yderligere tildeling af
midlertidig driftsbevilling. Til trods herfor tillader vi os at ansgge om i alt 600
tus.kr. til 3 beskrevne forma&l (jvnf. bilag. 6). Vi gnsker de navnte projekter gennemfort
s& snart som muligt; men vi vil ogsa have forstdelse for, at der kun delvist eller slet
ikke vil kunne bevilges midler i 2021.

Supplerende forklaringer til budgettet

Budgettet er baseret pa et uazndret aktivitetsniveau.

L.onomkostninger er baseret pa& uandret normering - og fremskrevet med de stigninger som er
fastlagt i OK18. Det betyder en stigning i lenomkostninger med 146 tus.kr. ift budget
2020.

Et forste udkast til budget 2021 udviste et underskud pa godt 400 tus.kr. Det er efter
finkemning reduceret til knap 200 tus.kr., som i budgetbidraget er finansieret ved trak
pad frie midler.
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Ligningsbelgb til drift

Driftsudgifter i alt
Kirkebygning og sognegard

2 Indteegter

2 Udgifter, lan

2 Udgifter, gvrige drift
Kirkelige aktiviteter

3 Indtaegter

3 Udgifter, lgn

3 Udgifter, gvrige drift
Kirkegard

4 Indtaegter

4 Udgifter, lgn

4 Udgifter, gvrige drift
Praestebolig mv.

5 Indteegter

5 Udgifter, lgn

5 Udgifter, gvrige drift
Administration og feellesudgifter

6 Indtaegter

6 Udgifter, lan

6 Udgifter, gvrige drift
Finansielle poster
Resultat af drift
Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

ANLAGSBEVILLINGER
Anlasgsramme
Renteindteagter af anleegsopsparing (90)
Salg af anlazg (91)
Ligningsbelgb til anleeg ((92)+(93))
Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82))
Kirkegard ((83)+(84))
Praestebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Resultat af anleeg

Arets resultat
Heraf til balanceposteringer (=C-A)

+ Forbrug af eksisterende opsparing
+ Nye lan

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anleeg m.v¥

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlaeg
+ Forbrug af viderefgrte anlasgsmidler tidl. ar
Ligningsmidler til afdrag pa lan
Ligningsmidler til anlaegsopsparing
Renteindtaegter af anleegsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anleeg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlaeg m.v."

F Balanceposteringer (anlaeg)
G Sum (=E+F)

Budget Budget | Regnskab | Regnskab
2021 2020 2019 2018
10.588.904]  9.180.000] 7.600.000,08] 7.500.000,00
-10.779.821] -9.180.000] -8.119.525,64] -8.873.665,44
-113.500 -88.000]  -93.892,82]  -91.204,37
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
-113.500 -88.000]  -93.892,82]  -91.204,37
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
-7.550.667] -7.057.102| -6.280.106,18| -6.853.167,53
5.028.324]  4.967.919] 5.341.941,15| 4.790.604,90
-9.108.191]  -9.024.154| -8.496.335,30| -8.686.413,94
-3.470.800] -3.000.867| -3.125.712,03| -2.957.358,49
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
-2.006.750] -2.033.398| -1.778.169,89| -1.815.545,36
215.000 191.000]  226.243,93 69.932,00
-1.680.250] -1.648.298| -1.473.068,91| -1.312.813,31
-541.500 -576.100|  -531.344,91| -572.664,05
-1.108.904 -1.500 32.64325| -113.748,18
-190.911" 0 -519.525,56| -1.373.665,44
190.917] 0
0 0
0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00
0 of 624.999,96 0,00
0 0 0,00 0,00
0 0| -745.911,84 0,00
0 0 0,00 0,00
0 0| -120.911,88 0,00
| -190.917" ol -640.437,44I -1373.665'
I i ‘ l |
0 0 -
0 0
0 0
of 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

|

°

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formalskonto, som posten vedrgrer. Budgettes formélskonti fremgér af de efterfalger
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt
10 Ligningsbelgb fil drift
11 Tillaegsbevilling fra 5% midlerne
12 Ligning til samarbejder
| alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard
20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning .

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Faelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og madevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard
40
41
42
43

| alt

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedsaettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 lzn purig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
10.588.904]  9.180.000| 7.600.000,08| 7.500.000,00f 10.588.904 0 Q
10.588.904]  9.180.000] 7.600.000,08] 7.500.000,00] 10.588.904 0 0
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indtaegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 izn aurig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0,00 0,00 0 0 0
-113.500 -88.000 -93.892,82 -91.204,37 0 0 -113.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-113.500 -88.000 -93.892,82 -91.204,37] 0 0 -113.500
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 Q 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indtaegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 lon gvrig drift
-7.550.667f -7.057.102| -6.280.106,18| -6.853.167,53|  5.028.324| -9.108.191| -3.470.800
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-7.5650.667] -7.057.102| -6.280.106,18| -6.853.167,53|  5.028.324] -9.108.191] -3.470.800
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Praestebolig 2
Praestebolig 3
Praestebolig 4
Praestebolig 5
Funktioneerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning

@Zkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspraemie og stiftbidrag (PU)
Udlant til andet sogn

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt
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Renter af stiftslan

Renter af realkredit og andre lan

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.| (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indtaegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 IZn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 In gvrig drift
-126.500 -150.500] -180.640,67| -173.037,26 10.000 0 -136.500
-12.500 -15.500 -10.454,85 -7.288,34 0 0 -12.500
-417.966 -436.843| -353.523,13| -385.144,66 5.000 -170.466 -252.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-848.890 -855.085| -692.582,88| -737.410,66 200.000 -965.890 -83.000
-277.947 -267.245|  -253.446,72| -254.627,85 0 -276.947 -1.000
-277.947 -267.245|  -253.446,94| -254.628,22 0 -276.947 -1.000
-45.000 -41.000 -34,074,70 -3.408,37 0 10.000 -55.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-2.006.750f -2.033.398| -1.778.169,89] -1.815.545,36 215.000] -1.680.250 -541.500
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 lon gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-20.000 -1.500 -3.880,87 -1.371,42 0 0 -20.000
0 0 150,00 150,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 36.374,12| -112.526,76 0 0 0
-1.088.904 0 0,00 0,00 0] -1.088.904 0
-1.108.904 -1.500 32.643,25] -113.748,18 0| -1.088.904 -20.000
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Formal

8 Anleagsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktionaerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindtaegt af anleegsopsparing
91 Salg af anlseg m.v.

92 Ligningsbelgb anlaeg

93 5% tillaegsbevilling anleeg

| alt
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Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2021 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2021 2020 2019 2018 Izn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -745.911,84 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 (4] 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 Q 0
0 0 624.999,96 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 of -120.911,88 0,00 0 0 0
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BILAG 5. Skyldig omkostning til Lenmodtagernes Feriemidler Bilag 5

Forventet indbetaling til Lanmodtagernes Feriemidler fordelt pr. ar

2025 o
Formal 2021 2022 2023 2024 senere lalt
79 1.088.904 1.088.904
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